[image: image2.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 ноября 2023 года                                                                                                              № 901
г. Кемь
	О внесении изменения в постановление
администрации Кемского муниципального

района  от 12 сентября 2023 года № 681

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Кемского муниципального района от 12 сентября 2023 года № 681 «Об утверждении состава организационного комитета фестиваля «Я-Я, Кемска Волость!», заменив слова «Незеленникова В.В.» словами «Галюк А.О.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия

                                    С.В. Долинина
[image: image1]